CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:
· Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 9;
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Hiệu trưởng trường………………………………………….

Tôi tên:	Nam, Nữ
Ngày tháng năm sinh:	tại:
Chức danh: 	Bậc học:	Bộ môn:
Chức vụ: 	Đảng viên:
Đơn vị công tác:
Điện thoại liên lạc:
Nay tôi làm đơn này xin phép Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 9, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường…………….. cho tôi được nghỉ phép để đi (tham quan, du lịch, thăm người thân,…..)
Tại nước:
Từ ngày:	đến ngày
Kinh phí tự túc.
Tôi cam kết trở về Việt Nam đúng thời hạn xin phép. Nếu không, tôi hoàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Quận 9, ngày ….. tháng….. năm 2015

	Ý kiến của Hiệu trưởng:
	Người làm đơn

	Đồng ý cho ông (bà)……………………
nghỉ phép. Nhà trường sắp xếp và không phân công nhiệm vụ trong thời gian nghỉ phép.

	Ý kiến của Phòng Giáo dục-Đào tạo:

	Phòng Giáo dục-Đào tạo chấp thuận cho

	Ông/bà:…………………………………

	Được nghỉ phép đi ……………………..

	………………………………………….

	Tại nước:………………………………..

	Từ ….………………..đến ………….....

	Quận 9, ngày ….. tháng….. năm 2015

	TRƯỞNG PHÒNG

	Nộp 2 bản dấu đỏ. Nếu là đảng viên phải gửi kèm ý kiến đồng ý của Đảng ủy phường trực thuộc.
Gửi đơn trước khi xuất cảnh ít nhất 10 ngày.